
Jyväskieppi 2016 pisteet 7.2. hiihdon jälkeen
päivitetty

Hiihto
Sija Nimi Joukkue Aika Pisteet Lajeja Yht.pist.

# 1 M Ville Vesterinen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0:52:23,5 1000,00 1 1000,0

# 2 M40 Esa Hynynen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0:56:08,7 933,15 1 933,1

# 3 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 0:57:44,0 907,48 1 907,5

# 4 M Veikko Turunpää KENSU 1:03:21,2 826,98 1 827,0

# 5 M Tero Joutsen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 1:04:14,7 815,50 1 815,5

# 6 N40 Kirsi Korpijärvi Kopla 1:05:11,6 803,64 1 803,6

# 7 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:06:28,3 788,18 1 788,2

# 8 M50 Erik Nieminen Kopla 1:07:01,2 781,73 1 781,7

# 9 M50 Arto Martin Team Nitro 1:08:41,3 762,74 1 762,7

# 10 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:08:44,0 762,25 1 762,2

# 11 M40 Janne Varis K-Pau 1:08:57,1 759,83 1 759,8

# 12 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:09:45,5 751,05 1 751,0

# 13 M40 Jari Pitkänen Landis+Gyr 1:10:28,1 743,48 1 743,5

# 14 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:10:50,5 739,56 1 739,6

# 15 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:11:29,3 732,87 1 732,9

# 16 M Aaro Happonen ei joukkuetta 1:13:12,4 715,67 1 715,7

# 17 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:13:29,6 712,88 1 712,9

# 18 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:18:03,3 671,21 1 671,2

# 19 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:18:48,9 664,74 1 664,7

# 20 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:18:57,2 663,58 1 663,6

# 21 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:18:59,1 663,31 1 663,3

# 22 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:19:03,3 662,72 1 662,7

# 23 M40 Jarmo Kouko Kopla 1:20:30,9 650,71 1 650,7

# 24 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 1:21:29,0 642,97 1 643,0

# 25 M40 Juha Salmela Kopla 1:25:41,9 611,35 1 611,3

# 26 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 1:27:58,8 595,50 1 595,5

# 27 N40 Kati Seppänen ei joukkuetta 1:41:26,9 516,44 1 516,4

# 28 M50 Pekka Aho Team Nitro

# 29 M60 Risto Oikarinen K-Pau

# 30 M60 Elias Retulainen Kopla
# 31 M40 Marko Korhonen Kopla

osallistujamäärät: 31 27

Tulokset sarjoittain
Hiihto

Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Lajeja Yht.pist.

NAISET 40 
# 1 N40 Kirsi Korpijärvi Kopla 1:05:11,6 803,64 1 803,6

# 2 N40 Ulla Yrjölä Landis+Gyr 1:06:28,3 788,18 1 788,2
# 3 N40 Kati Seppänen ei joukkuetta 1:41:26,9 516,44 1 516,4

osallistujamäärät: 3 3
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Hiihto
Sija Sarja Nimi Joukkue Aika Pisteet Lajeja Yht.pist.

MIEHET YLEINEN
# 1 M Ville Vesterinen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0:52:23,5 1000,00 1 1000,0
# 2 M Tomi Lehtola ei joukkuetta 0:57:44,0 907,48 1 907,5
# 3 M Veikko Turunpää KENSU 1:03:21,2 826,98 1 827,0
# 4 M Tero Joutsen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 1:04:14,7 815,50 1 815,5
# 5 M Esa Tarkiainen Landis+Gyr 1:10:50,5 739,56 1 739,6
# 6 M Aaro Happonen ei joukkuetta 1:13:12,4 715,67 1 715,7
# 7 M Petteri Hujanen YIT-Rakennus1 1:13:29,6 712,88 1 712,9
# 8 M Atte Salmijärvi YIT-Rakennus1 1:18:03,3 671,21 1 671,2
# 9 M Juha Lauttamus Landis+Gyr 1:18:57,2 663,58 1 663,6

osallistujamäärät: 9 9

MIEHET 40
# 1 M40 Esa Hynynen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0:56:08,7 933,15 1 933,1
# 2 M40 Janne Varis K-Pau 1:08:57,1 759,83 1 759,8
# 3 M40 Jari Pitkänen Landis+Gyr 1:10:28,1 743,48 1 743,5
# 4 M40 Jukka Iitti YIT-Rakennus1 1:11:29,3 732,87 1 732,9
# 5 M40 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1:18:48,9 664,74 1 664,7
# 6 M40 Jarmo Kouko Kopla 1:20:30,9 650,71 1 650,7
# 7 M40 Juha Salmela Kopla 1:25:41,9 611,35 1 611,3
# 8 M40 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus1 1:27:58,8 595,50 1 595,5
# 9 M40 Marko Korhonen Kopla

osallistujamäärät: 9 8

MIEHET 50
# 1 M50 Erik Nieminen Kopla 1:07:01,2 781,73 1 781,7
# 2 M50 Arto Martin Team Nitro 1:08:41,3 762,74 1 762,7
# 3 M50 Vesa Ilvessuo Team Nitro 1:08:44,0 762,25 1 762,2
# 4 M50 Hannu Hyvönen Team Nitro 1:09:45,5 751,05 1 751,0
# 5 M50 Veikko Vuorinen K-Pau 1:21:29,0 642,97 1 643,0
# 6 M50 Pekka Aho Team Nitro

osallistujamäärät: 6 5

MIEHET 60
# 1 M60 Hannu Luoma K-Pau 1:18:59,1 663,31 1 663,3
# 2 M60 Aimo Väisänen Team Nitro 1:19:03,3 662,72 1 662,7
# 3 M60 Risto Oikarinen K-Pau
# 4 M60 Elias Retulainen Kopla

osallistujamäärät: 4 2
osallistujat yht.: 31 27


